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Biatystok, dnia 26 listopada 2018 roku

W dniu 22 listopada 2018 roku wptynety droga elektroniczng do Zamawiajacego nastepujace
pytania w przetargu na hurtowe dostawy benzyny bezotowiowej PB95 transportem

wykonawcy. Znak sprawy KPKM/ZP/01/2018.

Pytanie nr 1:

Dot. Rozdziat | pkt 3 ppkt.2. SIWZ. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby termin ptatnosci liczony byt
w terminie 30 dni od daty dostawy lub daty wystawienia prawidtowej faktury VAT?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie z ustawg
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardéw i ustug (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t. z p62n. zm.)?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie z ustawa
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t. z p6zn. zm.)

Pytanie nr 3:

Czy zamdwienia beda sktadane w dni robocze, tj. od poniedziatku do pigtku z wylaczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy? Prosimy o informacje w jakich godzinach Zamawiajgcy bedzie skfadat
zamoOwienia?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Tak zaméwienia bedg skfadane w dni robocze tj. od poniedziatku do piatku z wylaczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy do godz. 13:00.

Pytanie nr 4:
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Czy realizacja dostaw bedzie odbywata sie w dni robocze z wyltaczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Dostawy powinny by¢ realizowane 7 dni w tygodniu.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze podmiotem badajagcym pobrane prébki paliwa bedzie uprawnione
niezalezne akredytowane laboratorium.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy potwierdza, iz podmiotem badajagcym pobrane prébki paliwa bedzie uprawnione
niezalezne akredytowane laboratorium.

Pytanie nr 6:

Rozdziat | pkt.3 ppkt.3 SIWZ. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na udzielenie przez Wykonawce 30
dniowej gwarancji na jakos¢ dostarczanej benzyny bezotowiowej?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 7;

Whnosimy o odstgpienie od wymogu wskazanego w Rozdziat | pkt 3 SIWZ. Zamawiajgcy wymaga, aby
transport kupowanych paliw odbywat sie w cysternach przeznaczonych wytgcznie do przewozu paliw
silnikowych wyposazonych w liczydta pomiarowe. Jezeli z réznych wzgledéw nie jest to moiliwe
a cysterny stuza do przewozu produktow, ktére nawet w minimalnych iloéciach wptywajg negatywnie
na jakos¢ benzyny PB95 musza by¢ czyszczone przed napetnieniem zamdwionej benzyny
bezotowiowej PB95. Powszechnie stosowane jest przeznaczenie autocysterny do realizacji dostaw nie
tylko jednego produktu i ograniczanie przeznaczenia cysterny do przewozu innych rodzajéw
produktéw jest warunkiem z punktu widzenia ekonomicznego nieoptacalnym. Réwniez wymég
czyszczenia cysterny po innym produkcie przed kazdg cysterng spowoduje duzy wzrost kosztéw
i w efekcie moze to spowodowac przedstawienie Zamawiajagcemu mniej korzystnej oferty i takze
moze si¢ to przetozy¢ na brak zainteresowania udzialem w przetargu potencjalnych oferentdw.
Wykonawca daje rekojmie, ze cysterny posiadajg odpowiednie wymagania techniczne zgodnie
z przepisami ADR, a dostarczone paliwo spetnia wszystkie wymagania jakosciowe zgodne
z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 pazdziernika 2015r. w sprawie wymagan
jakosciowych dla paliw ciektych (Dz. U. z 2015r. poz. 1680).

OdpowiedZ na pytanie nr 7:

Zamawiajacy przychyla sie do wniosku.

Pytanie nr 8:

Prosze o doprecyzowanie, czy rozliczenie wielkosci dostaw bedzie odbywato sie w temperaturze
referencyjnej +15 stopni C?



Odpowiedz na pytanie nr 8:

Rozliczenie dostaw bedzie odbywato sie w temperaturze rzeczywistej.

Pytanie nr 9:

Dot. & 7 Wzoru Umowy. Wnioskujemy o zmniejszenie kar umownych, ktére w tej wersji obiektywnie
sq wysokie. 1) z 5 % wartosci umowy brutto, gdy Zamawiajgcy odstapi od umowy z powodu
okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca na 2% wartosci umowy brutto.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 10:

Dot. § 2 ust. 1 Wzoru umowy - W celu zapewnienia sprawnego i rzetelnego realizowania
postanowiern umowy oraz z uwagi na czas potrzebny na realizacje zamdéwienia (zlecenie ustugi
transportowej, ograniczona dostepnos¢ produktu) sugerujemy wydtuzenie terminu realizacji.
Idealnym czasem pozwalajgcym na przygotowanie i wykonanie dostawy z uwzglednieniem
ewentualnych opdéZnien spowodowanych nieprzewidywalnymi i niezaleznymi od Wykonawcy
przeszkodami jest 48 godzin od momentu zgtoszenia zamodwienia. W zwigzku z tym prosimy
o wydtuzenie do 48-godzin terminu realizacji zaméwien.

OdpowiedzZ na pytanie nr 10:

Podtrzymujemy czas realizacji zamowienia 24 godzinny.

lzaesi b
R



